

	نام کالا/ خدمت	کیت آزمایش ادرار
	حوزه کالا/خدمت	آزمایشگاهی و پزشکی
	کالا/خدمت: جدید <input type="checkbox"/> قدیمی ارتقا یا <input checked="" type="checkbox"/>	
	شماره یا نام نسخه	۲
	تاریخ انتشار/ ورود به بازار	۱۴۰۰
	شیوه دستیابی (تحقیق و توسعه / مهندسی معکوس/انتقال فناوری)	تحقیق و توسعه/ نوآوری باز
مشتریان اصلی <sup>۲</sup> (پنج مصرف کننده عمده)	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ آزمایشگاه ها خصوصی و دولتی</li> <li>▪ خانه های بهداشت</li> <li>▪ شرکت های پرستاری و خدمات در منزل</li> <li>▪ بیمارستان های خصوصی و دولتی</li> </ul>	
وبگاه	www.Mylab۷۲۴.com	
آیا ایجاد یا ارتقا محصول بر مبنای دریافت سفارش از بازار بوده است؟ <input checked="" type="checkbox"/> بله <input type="checkbox"/> خیر		
کاربرد و مصرف کالا/خدمت	<p>(حداکثر ۲۰۰ کلمه یا ۵ خط)</p> <p>یکی از پایه ایی ترین آزمایش ها که حال واقعی بدن افراد را از درون گزارش می کند، آزمایش ادرار می باشد، لذا برای مراجعه به پزشک تغذیه، داخلی و... با داشتن این آزمایش به پزشک کمک می کنید که اطلاعات بیشتری از خود برای تجویز دارو داشته باشد. همچنین یکی از شایع ترین بیماری ها بیماری کلیه می باشد که با آزمایش به موقع با استفاده از این کیت به راحتی می توان از لطمات جدی به کلیه جلوگیری کرد. زنان باردار که برای آزمایش و رفتن به آزمایشگاه دشواری دارند این کیت بسیار به آنان نیز کمک می کند.</p>	

<sup>۱</sup> منظور از کالا/ خدمت قدیم، محصولی است که در ارزیابی سال گذشته معرفی شده است و منظور از کالا/خدمت جدید محصولی است که برای اولین بار در سال مورد ارزیابی معرفی می شود.

<sup>۲</sup> در صورتیکه کالا/خدمت، فاقد مشتری خاص بوده و توسط عام مورد مصرف قرار می گیرد، می توانید مشتریان اصلی خود را عام قید نمایید.

خواهشمند است این کاربرگ صرفاً برای هر یک از کالاها/خدمات جدید و یا قدیمی ارتقا یافته، به صورت جداگانه تکمیل شود.

مشخصات فنی کالا/خدمت Specification

(حداکثر در ۲۰۰ کلمه یا ۱۱ خط)

- دارای یک عدد نوار تست استاندارد و برگه تحلیل
- اپلیکیشن مای لب ۷۲۴
- کیت مای لب ۷۲۴ در یک بسته بندی کامل
- قابلیت تماس تصویری بین بیمار و پزشک در نرم افزار
- قابلیت پایش نرم افزاری مصرف روزانه آب
- قابلیت پایش نرم افزاری دوره قاعدگی بانوان

تاییدیه، گواهینامه و استانداردهای کسب شده (در صورت وجود)

عنوان	تاریخ صدور	مرجع صادر کننده	مدت اعتبار	توضیحات
ارزیابی عملکرد کیت UA۱۴۰۰	۱۴۰۰	آزمایشگاه و مجتمع درمانی شهید شوریده	-	بیش از ۳۰۰ تست بالی برای صحت عملکرد دستگاه بررسی و با دقت بالا

ارزیابی و صحت‌گذاری شد.				
-------------------------	--	--	--	--

معرفی کالا/خدمت<sup>۳</sup> (حداقل در ۲۰۰ کلمه و حداکثر در ۳۵۰ کلمه)

لطفاً به صورت توصیفی، کالا/خدمت مورد نظر را معرفی نمایید.

شما می‌توانید در منزل و یا در هر مکان دیگری به سادگی از سلامت بدنتان مطمئن شوید. تست ادرار را می‌توان آینه سلامت و عملکرد بدن نامید. با نصب اپلیکیشن مای لب ۷۲۴، با تکیه بر تکنولوژی هوش مصنوعی تنها در ۲ دقیقه نتایج تست ادرار را به صورت تحلیل شده مشاهده کرد. و مطابق نتایج خود، مشاوره با پزشک دریافت نمائید و آسایش و کیفیت سلامت خود را بهبود ببخشید. برای آزمایش‌های متداول و عمومی با استفاده از یک لیوان یک بار مصرف، محلول (ادرار) را تهیه نموده و سپس با استفاده از کیت فوق نوار تست استاندارد را در مایع زده و آن را روی برگه تحلیل قرار می‌دهید و بعد از زمان استاندارد (دو دقیقه) از آن عکس می‌گیرد با استفاده از اپلیکیشن، سپس ظرف چند ثانیه آنالیز آزمایش خود را می‌توانید داشته باشید و همچنین اگر این آزمایش را به طور مداوم انجام دهید سیر تغییرات بدن خود، و همچنین به صورت نمودار از وضعیت سلامتی خود می‌توانید آگاهی یابید. اپلیکیشن مای لب ۷۲۴ افتخار دارد برای اولین بار در خاورمیانه در پیشگیری و آگاهی از سلامت شما بر بنیان دانش و علم و تکنولوژی روز دنیا این خدمت را ارائه دهد.

۳. در راستای معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های واحدهای فناوری عضو/مستقر در پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات، اطلاعات مندرج در این فرم در قالب مجموعه‌ای تحت عنوان اطلس فناوری منتشر خواهد شد. بنابراین، هر نوع اطلاعات تکمیلی که مدنظر آن شرکت محترم برای معرفی کالا یا خدمات است، در این بخش ارائه شود.